令和７年９月１０日

　労働保険事務組合　代表者　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新潟労働局総務部
労働保険徴収課長
令和８年度「年度更新関係諸用紙見込調査」について
　平素より労働保険関係業務の運営につきましてはご理解とご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。
　さて、令和８年度に年度更新で使用する関係諸用紙の必要数を把握するための調査を実施いたします。業務多忙なところお手数ですが、以下のＵＲＬにアクセスいただき、令和７年１０月１５日（水）までに「年度更新関係諸用紙見込調査」のご回答をお願いします。
なお、使用見込みが無い場合でもご回答をお願いします。
また、諸用紙につきましては可能な限りご希望数を送付したいと考えておりますが、厚生労働省からの配布数や貴事務組合の委託事業場数等を考慮し、ご希望に添えない場合もありますことをご承知おき願います。
＊調査用URL『https://forms.office.com/r/LPuE2Ugph2』
[image: image1]

[image: image2.png]

　ＵＲＬにアクセスできない場合は担当あてご連絡ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒９５０－８６２５
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新潟市中央区美咲町１－２－１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新潟労働局総務部労働保険徴収課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　適用第１係

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　０２５－２８８－３５０２
携帯からこちらの二次元バーコードからでも回答ができます。